- ’3
/
. /

DE DECRETOS
PERIODC 2021

MIJNICI,PALIDAD DE LA PLATA

4

LA PLATA, 272 DIC. 2021 Foué/iyﬁ,ﬂ.ﬁﬁﬁs

VISTO el expediente 4061-1183911/2021 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefora ALBERDI

Milagros; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan

servicios en las reparticiones publicas;
Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 17 de diciembre del 2021, la renuncia presentada por
la sefiora ALBERDI Milagros, DNI 31.616.647, Legajo 715.580, quien revista como
Personal Temporario Mensualizado, en la Direccion de Prevencion y Tratamiento de las
Adicciones, de la Subsecretaria de Promocién de la Calidad de Vida, dependiente de la

Secretaria de Promocion de la Calidad de Vida, en el Agrupamiento 3) Personal

2°: El presente decrei

Coordinacion Municipal.-

AR LO 3f: Registrar, comunic i,

NEGHELLY
SECRETARI LGURDINACION

3103



